珠海科技学院留、降级学生恢复原年级审批表

	姓  名
	
	学  号
	

	学  院
	
	专  业
	

	年  级
	
	新年级、班级
	

	留、降级原因
	

	序号
	留、降级前不及格课程
	留、降级前成绩
	补考成绩

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	序号
	跟原年级修读课程
	跟读成绩
	序号
	跟原年级修读课程
	跟读成绩

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	

	成绩复核人签字：

	审

批

意

见
	学院意见
	负责人：             年   月   日

	
	学生处

意见
	负责人：             年   月   日

	
	教务处

意见
	负责人：             年   月   日

	
	学校领导审批
	签  字：             年   月   日


本表一式三份，教务处、学生处、学院办公室各存留一份。
